令和７年 11 月吉日

会員各位

海 老 名 市 ゴ ル フ 協 会

会 長 鈴 木 佳 人

令和７年度

第 6５回海老名市民ゴルフ大会の開催について

紅葉の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より当協会にご協力をいただきましてありがとうございます。

さて、下記により令和７年度（後期）第 65 回市民ゴルフ大会を開催いたします。

この市民大会はゴルフ協会員ではない海老名市民の方も参加可能となっております

ので、ご近所のお友達をお誘いの上ご参加ください。

記

１．日   時  令和 8 年 1 月 21 日（水） 午前 8 時 32 分 アウト・インスタート

２．場   所  小田急藤沢ゴルフクラブ

綾瀬市深谷南 7-2-1  ℡0467-77-0111

３．エントリー  先着順 20 組 80 名 （12 月 17 日締め切り）

４．参 加 費  3,000 円

※ジュニア（18 歳高校生以下）は無料、年齢は本年度内を適用します

５．競 技 方 法  新ペリア方式によるハンデ戦

６．プ レ ー 費  19,000 円(キャディー付き・食事別)

※70 歳以上の方は免税ありのため、18,200 円

◎今大会、女性には参加特典があります！

参加申込方法

① 協会ホームページの【お問い合わせ】からご入力をお願いします。必要事項と「お問い合わせ内

容」の欄に「市民ゴルフ大会参加希望」と入力のうえ送信をお願い致します。

② 協会グループ LINE にご登録されている方は、イベントツールでもお申し込みが可能です

以上

【海老名市ゴルフ協会公式ホームページ QR コード】

【問い合わせ先】海老名市ゴルフ協会事務局

TEL 070-2665-3121 事務局 鈴木